Johanni Hatteclyff clerico ordinationum domini regis, de  
 pretio [pro] x<sup>em</sup> arcubus per ipsum empt' et liberat' diversis  
 capitaneis armati apud Dublin primo die Februarii, ut sua  
 billa patet, xxxv. s. iij. d.

Ricardo Waryus de Clantarff conducenti navem domini  
 deputati in passagio suo Angliam, de regardo ei dato præ-  
 textu literarum ejusdem deputati, xx. s.

Willielmo Burtham, de pretio xj. petrarum j. quarter. plumbi  
 per ipsum empt' ad petras sagittabiles pro provisione vibrell.  
 inde faciend', xj. s. iiij. d.

Johanni Barboure nuncio scaccarii domini regis misso  
 cum literis thesaurarii directis Eleanoræ Dowdale baronessæ  
 de Novan, pro denariis certis de causis per patrem ipsius  
 Eleanoræ domino Regi debitibus ab ea et aliis executoribus  
 dicti patris habend'; in den' eidem liberatis pro expensis  
 suis, xvj. d.

[Here occur entries of sums received from the collectors of  
 the king's subsidies in various baronies.]

*Swerdes.* De Johanne Jordan collectore croc' (crociata?)  
 ibidem, in den' ab eo receptis ad vices ; viz., una vice iij<sup>mo</sup>  
 die Februarii, lxxvj. s. viij. d. ; alia vice xx<sup>mo</sup> die Februarii,  
 liij. s. iiij. d. In toto, vj. li.

[Similar entries for other places follow.]

Ricardo Nangill de præstito ad opus reparationis aulae infra  
 castrum Dublin ; rec' den' eodem die, xlj. s. iiij. d.

Philippo Messangere deferenti literas domini justiciarii direc-  
 tas diversis baronibus aliisque dominis et generosis ad homines  
 ad arma præparare et arraiare contra Jacobo (*sic*) comiti  
 Kildare fratri et alios rebelles, ac nuuncios domini regis  
 monendos, xv<sup>mo</sup> die Martii, xx. d.

Cuidam nuncio Obrinni suæ nationis capitanei deferenti  
 literas domini deputati per mandatum suum Theobaldo Walshe  
 et dicto Obrinno xxiiij<sup>to</sup> die Martii, xij. d.

Philippo Messanger deferenti literas domini justiciarii  
 baroni de Slane, Alexandro Bluncket militi et vicecomiti comi-  
 tatus Mid' directas, de regardo eidem dato pro expensis suis  
 eodem die, xx. d.

Philippo Boude veniente de Thoma Garthe existente cum  
 armata domini regis apud le Naas cum rumoribus de Jacobo

A.D. 1496. fratre comitis, domino cancellario et aliis de consilio domini Ireland.— regis usque Dublin, et deferenti literas de illis usque Theo- Hattecliff's baldum Walshe et alios pro diversis causis armatæ prædictæ accounts. concernentibus, de regardo ei dato dicto die, xx. d.

*Termino Paschæ, anno xj<sup>mo</sup>.*